

---

## **Materiale sanitare anunt ADV 1289943**

I.D.: 69097623

---

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.881,00 RON - 7.881,00 RON

---

Descriere: nr.crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1 Branule (catetere) 18G, 20G, 22G buc 3,600 0.46 1,656.00 2 COMPRESE STERILE 10 CM / 8 CM x 40 straturi buc 1500 0.75 1,125.00 3 Manusi medicale examinare nepudrate nitril S 50 CUT; M-200 CUT; L-50 CUT; cut\*100 300 17.00 5,100.00 total 7,881.00

---